Ahmed Bādī 12 Recep 1255 (21 Eylül 1839)da Edirne’de doğmuş, devrin

medreselerinde özel dersler almış, Arapça ve Farsça okumuştur.25 yaşında devlet

hizmetine girmiş maliyeci olarak kırk dört yıl Edirne, Bosna, Kastamonu,

Trabzon, Konya, Bursa gibi değişik yerlerde görev yapmıştır. Bâdî Konya’dan

becayişle 1318(1901)de Bursa vergi müdürlüğüne atanır. Emekli oluncaya kadar

başarılı bir memurluk hayatı geçiren Ahmed Bâdî iki defa devlet nişanıyla taltif

edilmiştir. Vergi müdürlüğü yaptığı son görev yeri olan Bursa’da 1314(1907)’te

kendi isteğiyle emekliye ayrılır. Emekliliğinden sonra rahatsızlanır ve tedavi için

getirildiği İstanbul’da 1325(1908)de vefat eder.

B.EDEBÎ ŞAHSİYETİ: 19.yy Dīvân Edebiyatı’nın son temsilcilerinden

olan Ahmed Bâdī, Dīvân’ında her harften şiir söylediğini, şairin şöhretini

divanının ortaya koyacağını sözlerinin tatlı olduğunu ve şiir memleketinin sultanı

olduğunu söylemektedir:

Ay …aşuñ va§fın …ıldu…ça Râci√ eyledi